
                                                                                                  
Republika e Kosovës                                                                                   Komuna e Gjilanit  
Republika Kosova                                                                                       Opština Gnjilane 
Republic of Kosovo                                                                                     Municipality of Gjilan 

                                                                                                              Gilan Belediyesi   

Duke u bazuar në nenin 43.1 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, nenin 5 të UA 

(MAPL) Nr.02/2015 për mbajtjen e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës, dhe nenin 53 të Statutit 

të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.016-126211 të datës 06.11.2014, thërras seancën IV (katërt) të 

Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë:  

R E N D    P U N E  

 

1. Konstatimi i prezencës së anëtarëve të KK-së dhe miratimi procesverbalit të 

seancës së kaluar. 

2. Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa: 

 

2.1 Raporti financiar Janar-Mars 2016 

 

2.2 Propozim-vendimi për qasjen e revidimit të PZHK “Gjilani 2015+” 

 

2.3 Propozim-vendimi për qasjen e revidimit të PRRU “Qendra- z-1” 

 

2.4 Propozim-vendimi për lejimin e këmbimit të pronës së paluajtshme komunale me 

pronën e paluajtshme private, për nevoja të rrugës qarkore sipas PRRU 

“Fidanishte”- Gjilan 

 

 

3. Të ndryshme. 

 

 
Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit të 

Komunës së Gjilanit  (ish objekti i gjykatës)  më 27.04.2016, nga ora 10:00. 

 

 

 
  

01.Nr. 87 /2016____ 

Gjilan, më 20.04.2016 
 

                Kryesuesja e  Kuvendit, 

                  ______________________ 

                /Valentina Bunjaku-Rexhepi/ 
 

 

  
 


